Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от  05  марта  2009 года                                                            № 450

О юбилейной  символике
празднования  850-летия
города Галича

Во  исполнение  решения   организационного  комитета  по  подготовке  к
празднованию 850-летия города Галича  от 22 декабря 2008 года №КК-8-84 пр,

Дума городского округа решила:

1.  Утвердить   прилагаемый эскиз  юбилейной  символики  празднования
850-летия города Галича.

2. Направить настоящее решение  главе городского округа для подписания.
3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                   А.А. Мосолов

Утверждено
решением Думы

городского округа — город Галич
Костромской области

от 05 марта 2009 г. №450

ЭСКИЗ
юбилейной символики, посвященной 850-летию города Галича

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ